
RADA POWIATU            

TARNOBRZESKIEGO     

    

 

UCHWAŁA NR XIII/104/2019 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Tarnobrzeski prawa własności  

i prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonych w Chmielowie,  

gm. Nowa Dęba. 

 
  Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), uchwały nr XXVI/140/2001 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 26 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania 

mieniem Powiatu Tarnobrzeskiego, Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

                         

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Powiat Tarnobrzeski nieruchomości położonych  

w Chmielowie, gm. Nowa Dęba tj.: 

— dz. nr 2691/6 o pow. 0,0129 ha, powstałej z podziału działki  nr 2691/3 dla której 

prowadzona jest księga wieczysta nr TB1T/00053527/7, stanowiąca współwłasność 

Małgorzaty i Stanisława małż. Zych, 

— dz. nr 2689/36 o pow. 0,0140 ha, powstałej z podziału działki nr 2689/7 dla której 

prowadzona jest księga wieczysta nr TB1T00075068/1, stanowiąca własność Skarbu Państwa  

w użytkowaniu wieczystym Katarzyny i Radosława małż. Zbyrad. 

§ 2 

     

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 



 


